ตามที่ กรมอนามัย ได้มีโครงการ จ้างดำเนินงานพัฒนารูปแบบสื่อและช่องทางเข้าถึงข้อมูลด้านสุขภาพ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างดำเนินงานพัฒนารูปแบบสื่อและช่องทางเข้าถึงข้อมูลด้านสุขภาพ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดิจิทัล โฮมเมด บาย เดอะ ซัน จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๙,๔๐๐.-บาท 

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

คัมภีร์ งานดีคัมภีร์ งานดี 

(นายคัมภีร์ งานดี)

นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการพิเศษ

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองส่งเสริมความรอบรู้